<sup>3</sup> *Glossarium ad scriptores mediae et infimae latinitatis... Editio novissima insigniter aucta, ubi non solum e Glossario latinitatis, sed & graecitatis addita cuique parti supplementa, suis locis inserta sunt*, Francofurti ad Moenum, ex officina Zunneriana, apud Johannem Adamum Jungium, 1710.

<sup>4</sup> Si tratta, come è impresso sul frontespizio, di una «editio nova, locupletior et auctior».

<sup>5</sup> Cfr. anche la precedente edizione apparsa, in sei volumi, a Venezia tra il 1736 e il 1740.

<sup>6</sup> *Glossarium novum ad scriptores medii aevi, cum latinis tum gallicos, seu Supplementum ad auctiorem Glossarii Cangiani editionem*, Parisiis, apud Le Breton, primum Regis typographum ordinarium, Saillant, bibliopolam, Desaint, bibliopolam, 1766. Non risulta che il *Supplementum*, il cui curatore è Pierre Carpentier, fosse stato già dato alle stampe nel 1764.

<sup>7</sup> *Glossarium manuale ad scriptores mediae et infimae latinitatis... in compendium redactum*, Halae, apud Io. Iust. Gebaueri viduam et filium, 1772-1784. L'edizione è curata da Johann Christoph Adelung. Le pp. 7-80 del vol. I comprendono la *Praefatio Caroli Du Fresne Domini Du Cange, de causis corruptae Latinitatis, in compendium redacta*.

<sup>8</sup> *Glossarium mediae et infimae latinitatis... Cum supplementis integris D. P. Carpenterii et additamentis Adelungii et aliorum digessit G. A. L. Henschel*, Paris, excudebant Firmin Didot Fratres, 1840-1850.

<sup>9</sup> *Glossarium mediae et infimae latinitatis... Editio nova aucta pluribus verbis aliorum scriptorum a Léopold Favre, Niort, Favre, 1883-1887*. Di questa edizione in dieci volumi è disponibile una ristampa anastatica, Graz, Akademische Druck- und Verlagsanstalt, 1954, ripubblicata nel 2000.

<sup>10</sup> Genève, Slaktine Reprints, 1971.

**53.** PARDOUX DU PRAT [PRATEIUS], *Lexicon iuris civilis et canonici*, Lyon, 1567.

Lexicon Iuris civilis et canonici, sive potius Thesaurus, de verborum, quae ad ius pertinent, significatione, P. Prateio ex variis Collectore. Idem ad Iustinianum Imper. de officio Iudicis. Adiectae sunt veteres Pop. Rom. Leges ex. F. Hotomano Iuriscoß. Clariß.

Cum Privilegio. Lugduni, Apud Guliel. Rovillium. M.D.LXVII.

Fol.; [6], 218 c.<sup>1</sup>

München, BSB: 2.Jur.15.43

London, BL; Paris, BNF; Città del Vaticano, BAV

Further: Venetiis, 1572;<sup>2</sup> Lugduni, 1574;<sup>3</sup> Francofurti ad Moenum, 1576,<sup>4</sup> Lugduni, 1580; Francofurti, 1581.<sup>5</sup>

<sup>1</sup> L'epistola dedicatoria riporta la data del dicembre 1566. Cfr. su questo punto HENRI LOUIS BAUDRIER, *Bibliographie lyonnaise*, vol. IX, Lyon, Brun, 1912 (Paris, de Nobele, 1964), pp. 314-315.